3/15 Mai 1848.
Zi sfântă a renașterii noastre

naționale, ție ne închinăm și ție
mărite aducem, căci dela tine da
tăm reculegerea noastră pe toate
terenele vieții publice.